REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET

Pérmet mé&,03.07.2025

NJOFTIM

Konsultim me Publikun mbi hartimin e Planit t& Barazisg Gjinore 2025 -2028

NE& zbatim t& ligjit Nr. 9970 date 24.07.2008 “Pér barazing gjinore né& shoqéri”; ligjit Nr. 68/2017
“Pér financat e vetéqeverisjes vendore”; ligjit Nr. 125/2020 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né
ligjin Nr. 9669, daté 18.12.2006 “Pér masa ndaj dhunés ng marrédhéniet familjare”, i ndryshuar,
ligjit Nr. 124/2020 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin Nr.221/04.02.2010 “Per mbrojtjen nga
diskriminimi”, i ndryshuar, ligjit Nr. 93/2014 “Pér pérfshirjen dhe aksesueshméring e personave
me aftési t& kufizuara” ligjit Nr. 121/2016 “Pér shérbimet e kujdesit shoqéror né Republikén e
Shqipérisé”, ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”.

Ju njoftojmé se:
Bashkia Pérmet do t& organizojé njé dégjesé publike mbi Draft Planin Vendor t& Veprimit pér
Barazing Gjinore 2025-2028.
Pushteti vendor angazhohet t& ndértoje njé plan vendor t& barazise gjinore sa mé cilésor dhe
gjithépérfshirés qé garanton mundgsi t& barabarta pér ¢do individ. Nj& plan vendor me standarte
evropiane ku gjen veten ¢do individ i komunitetit,

Pér tju bashkuar iniciativés song ju mirépresim pér t& ndaré sg bashku informacione, mendime

dhe rekomandime mbj Draft Planin
|

Vendi: Salla e Mbledhjeve t& Késhillit, Bashkia Pérmet
Data: 23 Korrik 2025 Ora: 10:00

Pér pyetje dhe komente ng dispozicion adresa email: info@bashkiapermet.gov.al
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